Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591

CONVOCAÇÃO REUNIÃO DA CPI

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba no uso das atribuições

convoca todos os Vereadores para reunião da CPI, a realizar-se no dia 19 de abril

de 2022, às 16 horas, no plenário da Câmara.

                                              Guaraciaba/MG, 13 de abril de 2022.

Vantuir Martir de Souza

Presidente